АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022 № 221

О назначении общественных обсуждений
по проекту постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка

контрольных опросов), применяемого при осуществлении муниципального лесного
контроля в муниципальном образовании город Владимир»

В соответствии  со  статьей  5.1  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  28  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом  5  статьи  17  Устава  города  Владимира,  утвержденного
решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 29.06.2005
№ 231, решением Совета народных депутатов города Владимира от 29.06.2018
№  67  «О  Порядке  организации  и  проведения  общественных  обсуждений,
публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на
территории муниципального образования город Владимир» постановляю:

1. Определить форму непосредственного добровольного и безвозмездного
участия  жителей  муниципального  образования  город  Владимир  и  назначить
общественные обсуждения по проекту постановления «Об утверждении формы
проверочного  листа  (списка контрольных  опросов),  применяемого  при
осуществлении  муниципального  лесного  контроля  в  муниципальном
образовании город Владимир» (далее - общественные обсуждения).

2. Определить срок проведения общественных обсуждений с 28.01.2022
по 13.02.2022 года.

3. Определить управление по охране окружающей среды администрации
города Владимира организатором проведения общественных обсуждений.

4.  Организатору  общественных  обсуждений  обеспечить  оповещение
участников общественных обсуждений о начале общественных обсуждений, в
том числе о порядке, сроках и форме внесения предложений и замечаний.

5.  Проект,  подлежащий  рассмотрению  на  общественных  обсуждениях,
разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города
Владимира: www.vladimir-city.ru.

2

6. Место и дата открытия экспозиции проекта: г.Владимир, ул.Горького,
д.40, каб.311, 28.01.2022. Срок проведения экспозиции: с 08.30 ч. 28.01.2022 до
17.00 ч. 13.02.2022. Посещение экспозиции возможно в рабочие дни с 08.30 ч.
до 17.00 ч.

7.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

8.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Литвинкина С.В.

И.о. главы города В.А. Гарев